در واقع به‌دلیل اهمیت فرهنگی و تاریخی این شهر،
کانال‌های ویژه و چندوجهی برای تعامل و حمایت بین‌المللی بلندمدت ایجادگردید.

پس از زلزله‌های 6 فوریه 2023 )17 بهمن 1401( در جنوب ترکیه، دولت این کشور در مدیریت پاسخ به زلزله و مدیریت بحران زلزله اخیر
با بهره‌گیری از ارتباطات خوب بین‌المللی به‌خوبی موفق به جذب کمک بیش از 100 کشور از جهان شد. نمونه بارز آن احداث 21 بیمارستان
صحرایی در منطقه زلزله‌زده ازسوی 19 کشور طی هفته‌های اول بعد از زلزله است.